
ZARZĄDZENIE Nr 79 /2007
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla  Pana  Roberta  Boryczki, 
Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach.

Na podstawie art. 39 ust 2 i art.46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.   Nr  142  poz.  1591   z  późn.  zmianami) 
zarządzam co następuje:

§ 1.

Upoważniam Pana Roberta Boryczkę, Dyrektora Wydziału Edukacji, do:
1. Wydawania w moim imieniu;

- decyzji administracyjnych,
- postanowień,
- zezwoleń,
- zaświadczeń,
- poświadczeń;
z zakresu działania Wydziału Edukacji.

2. Podpisywania  pism  i  sprawozdań  z  zakresu  działania  Wydziału,  z 
wyjątkiem  zastrzeżonych  w  Regulaminie  Organizacyjnym  dla 
Burmistrza.

 
§ 2.

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2007 r.  

Burmistrz Gminy

mgr inż. Tomasz Śmietanka


	Burmistrz Gminy

